30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 14.

Brașov, Vineri, 19 (31) Ianuarie

1896.

Motivele apelului nostru.

I.

Când, la sfârșitul anului trecut, am publicat apelul nostru, cerând, ca bărbații noștri serioși și conșcii de misiunea lor înaltă în serviciul cauzei populului român să își dea mâna, să strige un „Quos ego” tuturor celor ce turbură lucrarea de consolidare și